
BABY SWIMMING LEAGUE
MATERA 14 APRILE 2024 ORE 12:30 - V. 25m

Programma gare del giorno 14/04/2024 parte 1

CRS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

14/04/2024 - 12:30 25 m Dorso - Assoluti Femminile
Serie 5 di 51

1 LEE Tina 2018 ITA Atleti Amatori Matera ssd

2 LAGIOIA Greta 2018 ITA Atleti Amatori Matera ssd

3 PELLEGRINO Domenica 2018 ITA Atleti Amatori Matera ssd

4 CANTISANI Chiara 2017 ITA Scsd Pegaso - Rionero V.

5 AMIRI Fatima 2017 ITA Hydrosport Srl ssd

6 ANDRISANI Aurelia 2017 ITA Atleti Amatori Matera ssd

Serie 4 di 52

1 AMBROSECCHIA Valentina 2017 ITA Atleti Amatori Matera ssd

2 SUANNO Ludovica 2017 ITA Scsd Pegaso - Rionero V.

3 ERHEL Isabella 2017 ITA Atleti Amatori Matera ssd

4 ANDRIOTTI Michela 2017 ITA Atleti Amatori Matera ssd

5 SERIFATE Hiba 2017 ITA Atleti Amatori Matera ssd

6 PELLEGRINO Bruna 2016 ITA Atleti Amatori Matera ssd

Serie 3 di 53

1 DI LASCIO Ginevra 2016 ITA Scsd Pegaso - Rionero V.

2 RADOGNA Federica 2016 ITA Atleti Amatori Matera ssd

3 LOTRIONTE Gaia 2016 ITA Atleti Amatori Matera ssd

4 CASERTA Alessandra 2015 ITA Atleti Amatori Matera ssd

5 ALLEGRETTI Carola 2015 ITA Atleti Amatori Matera ssd

6 INCAMPO Vanessa 2015 ITA Atleti Amatori Matera ssd

Serie 2 di 54

1 LIMONGI Francesca 2015 ITA Scsd Pegaso - Rionero V.

2 ABBATANGELO Matilde 2015 ITA Atleti Amatori Matera ssd

3 ALLEGRETTI Sofia 2015 ITA Atleti Amatori Matera ssd

4 SUGLIA Chiara 2015 ITA Atleti Amatori Matera ssd

5 CHIAPPARINO Giulia 2014 ITA Atleti Amatori Matera ssd

6 ABBATE Anna 2014 ITA Atleti Amatori Matera ssd

Serie 1 di 55

1 MATERA Lucia 2014 ITA Atleti Amatori Matera ssd

2 VULPIS Lara 2014 ITA Atleti Amatori Matera ssd

3 MARTINELLI Aurora 2013 ITA Atleti Amatori Matera ssd

4 INFANTINO Matilde 2013 ITA Atleti Amatori Matera ssd

5 SCIOSCIA Martina 2011 ITA Hydrosport Srl ssd

6 GRILLI Chiara 2008 ITA Atleti Amatori Matera ssd
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14/04/2024 25 m Dorso - Assoluti Maschile
Serie 7 di 76

1 QUARTANA Edoardo 2018 ITA Atleti Amatori Matera ssd

2 ANTONUCCI Nicholas 2018 ITA Atleti Amatori Matera ssd

3 MORCINELLI Antonio 2018 ITA Atleti Amatori Matera ssd

Serie 6 di 77

1 IURINO Samuele 2017 ITA Hydrosport Srl ssd

2 BERDINI Manuel 2017 ITA Atleti Amatori Matera ssd

3 CASTELMEZZANO Rocco 2017 ITA Atleti Amatori Matera ssd

4 LAURENZANA Francesco 2017 ITA Atleti Amatori Matera ssd

5 ZICARI Carlo 2017 ITA Atleti Amatori Matera ssd

6 IACOVONE Giuseppe 2017 ITA Atleti Amatori Matera ssd

Serie 5 di 78

1 DIMOTTA Mario 2017 ITA Atleti Amatori Matera ssd

2 DE LUCA Lorenzo 2017 ITA Scsd Pegaso - Rionero V.

3 DI GIOIA Carmine 2017 ITA Atleti Amatori Matera ssd

4 ABBATANGELO Giovanni 2017 ITA Atleti Amatori Matera ssd

5 CASCIA Matteo 2017 ITA Atleti Amatori Matera ssd

6 FESTA Raffaele 2017 ITA Atleti Amatori Matera ssd

Serie 4 di 79

1 BRUNO Nicola 2017 ITA Atleti Amatori Matera ssd

2 GESUALDI Giuseppe 2017 ITA Scsd Pegaso - Rionero V.

3 PAOLICELLI Davide 2016 ITA Atleti Amatori Matera ssd

4 ALBA Alessandro 2016 ITA Atleti Amatori Matera ssd

5 FIORE Antonio 2016 ITA Atleti Amatori Matera ssd

6 RIZZO Simone 2016 ITA Atleti Amatori Matera ssd

Serie 3 di 710

1 INFANTINO Edoardo 2016 ITA Atleti Amatori Matera ssd

2 SONNESSA Davide Onildo 2015 ITA Hydrosport Srl ssd

3 TARATUFOLO Michele 2015 ITA Atleti Amatori Matera ssd

4 MARTINELLI Diego 2015 ITA Atleti Amatori Matera ssd

5 CIVITANO Francesco 2015 ITA Atleti Amatori Matera ssd

6 VIZZIELLO Alessandro 2015 ITA Atleti Amatori Matera ssd

Serie 2 di 711

1 MONTAGNA Michele Gerardo 2015 ITA Hydrosport Srl ssd

2 DE PINTO Dario 2014 ITA Atleti Amatori Matera ssd

3 MANICONE Gabriele 2014 ITA Atleti Amatori Matera ssd

4 GUERCIO Alessandro 2014 ITA Hydrosport Srl ssd

5 LOTRIONTE Samuele 2013 ITA Atleti Amatori Matera ssd

6 FORGIONE Francesco 2013 ITA Hydrosport Srl ssd

Serie 1 di 712

1 SCIOSCIA Carmine 2013 ITA Hydrosport Srl ssd

2 PERRONE Antonio 2012 ITA Atleti Amatori Matera ssd

3 MONTEMARANO Pierdavide 2012 ITA Hydrosport Srl ssd

4 BUONO Alessandro 2011 ITA Atleti Amatori Matera ssd

5 COLANGELO Leonardo 2011 ITA Atleti Amatori Matera ssd
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14/04/2024 50 m Dorso - Assoluti Femminile
Serie 5 di 513

1 LONGO Aurora 2017 ITA Scsd Pegaso - Rionero V.

2 TETTA Gaia 2016 ITA Hydrosport Srl ssd

3 MANICONE Rebecca 2016 ITA Atleti Amatori Matera ssd

4 LEE Erin 2016 ITA Atleti Amatori Matera ssd

5 LORUSSO Sofia 2016 ITA Atleti Amatori Matera ssd

6 PONZO Sofia 2015 ITA Scsd Pegaso - Rionero V.

Serie 4 di 514

1 MARADEI Francesca 2015 ITA Scsd Pegaso - Rionero V.

2 PANICO Clelia 2015 ITA Atleti Amatori Matera ssd

3 SERIFATE Sabrine 2015 ITA Atleti Amatori Matera ssd

4 LABANCA Noemi 2014 ITA Scsd Pegaso - Rionero V.

5 PAPALEO Mia 2014 ITA Scsd Pegaso - Rionero V.

6 LARDO Eva 2014 ITA Scsd Pegaso - Rionero V.

Serie 3 di 515

1 DI LECCE Annamaria 2014 ITA Atleti Amatori Matera ssd

2 IACOVINO Gioia 2014 ITA Scsd Pegaso - Rionero V.

3 HAVRYSH Oleksandra 2014 ITA Hydrosport Srl ssd

4 MANCINO Andrea Sofia 2014 ITA Atleti Amatori Matera ssd

5 IACOVINO Lucrezia 2013 ITA Scsd Pegaso - Rionero V.

6 FINIZIO Ludovica 2013 ITA Hydrosport Srl ssd

Serie 2 di 516

1 COSCIA Marialuisa 2013 ITA Atleti Amatori Matera ssd

2 GUARINO Mariadiana 2013 ITA Scsd Pegaso - Rionero V.

3 RICCIARDI Aurora 2013 ITA Atleti Amatori Matera ssd

4 PUCCI Ilenia 2013 ITA Scsd Pegaso - Rionero V.

5 MARTINO Chiara 2013 ITA Wellness Club - Matera

6 CIRIGLIANO Martina 2013 ITA Atleti Amatori Matera ssd

Serie 1 di 517

1 LAGANA' Clara 2012 ITA Atleti Amatori Matera ssd

2 FERARA Marinella 2012 ITA Hydrosport Srl ssd

3 DE LUCA Caterina 2012 ITA Scsd Pegaso - Rionero V.

4 PANICO Gaia 2012 ITA Atleti Amatori Matera ssd

5 MARADEI Juliana 2011 ITA Scsd Pegaso - Rionero V.

6 INCAMPO Melissa 2010 ITA Atleti Amatori Matera ssd

14/04/2024 50 m Dorso - Assoluti Maschile
Serie 3 di 318

1 VICECONTE Gabriel 2016 ITA Scsd Pegaso - Rionero V.

2 MORENA Antonio 2016 ITA Hydrosport Srl ssd

3 LAPOLLA Stefano 2016 ITA Atleti Amatori Matera ssd

4 BRUNO Rene' 2016 ITA Wellness Club - Matera

5 LAGANA' Paolo 2016 ITA Atleti Amatori Matera ssd

6 AMODIO Claudio 2015 ITA Atleti Amatori Matera ssd

Serie 2 di 319

1 ZACCARO Giovanni 2015 ITA Atleti Amatori Matera ssd

2 SURACE Davide 2015 ITA Scsd Pegaso - Rionero V.

3 SALERNO Giuseppe 2014 ITA Scsd Pegaso - Rionero V.

4 SASSO Michele 2014 ITA Hydrosport Srl ssd

5 ACQUASANTA Riccardo 2014 ITA Atleti Amatori Matera ssd

6 SANTARSIA Gaetano 2014 ITA Atleti Amatori Matera ssd

Serie 1 di 320

1 CIFARELLI Nunzio 2014 ITA Atleti Amatori Matera ssd

2 AMODIO Nicolo' 2013 ITA Atleti Amatori Matera ssd

3 SCARCELLA Riccardo 2012 ITA Atleti Amatori Matera ssd

4 LOFIEGO Mirko 2011 ITA Scsd Pegaso - Rionero V.

5 SALERNO Antonio 2011 ITA Scsd Pegaso - Rionero V.

6 LA CASA Gaetano 2011 ITA Scsd Pegaso - Rionero V.
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14/04/2024 25 m Rana - Assoluti Femminile
Serie 2 di 221

2 SPERDUTO Nicole 2015 ITA Hydrosport Srl ssd

3 CAVALIERE Serena 2017 ITA Hydrosport Srl ssd

4 ALLEGRETTI Carola 2015 ITA Atleti Amatori Matera ssd

5 AMORUSO Carol 2014 ITA Hydrosport Srl ssd

Serie 1 di 222

2 CAMBIO Greta 2013 ITA Atleti Amatori Matera ssd

3 MIRAGLIA Aurora 2013 ITA Atleti Amatori Matera ssd

4 INFANTINO Matilde 2013 ITA Atleti Amatori Matera ssd

5 AMORUSO Grazia 2012 ITA Hydrosport Srl ssd

14/04/2024 25 m Rana - Assoluti Maschile
Serie unica23

2 COLANGELO Leonardo 2011 ITA Atleti Amatori Matera ssd

3 TETTA Mattia 2013 ITA Hydrosport Srl ssd

4 GUERCIO Alessandro 2014 ITA Hydrosport Srl ssd

14/04/2024 50 m Rana - Assoluti Femminile
Serie unica24

1 MARAGNO Anita 2013 ITA Wellness Club - Matera

2 HAVRYSH Oleksandra 2014 ITA Hydrosport Srl ssd

3 CAIELLA Lucia 2011 ITA Atleti Amatori Matera ssd

4 FINIZIO Ludovica 2013 ITA Hydrosport Srl ssd

5 FARRIS Greta 2015 ITA Hydrosport Srl ssd

6 TRAIETTA Francesca 2010 ITA Atleti Amatori Matera ssd

14/04/2024 25 m Stile Libero - Assoluti Femminile
Serie 4 di 425

1 CAVALIERE Serena 2017 ITA Hydrosport Srl ssd

2 SUANNO Ludovica 2017 ITA Scsd Pegaso - Rionero V.

3 AMIRI Fatima 2017 ITA Hydrosport Srl ssd

4 ZARRA Aurora 2017 ITA Hydrosport Srl ssd

5 LONGO Aurora 2017 ITA Scsd Pegaso - Rionero V.

6 AMBROSECCHIA Valentina 2017 ITA Atleti Amatori Matera ssd

Serie 3 di 426

1 DI LASCIO Ginevra 2016 ITA Scsd Pegaso - Rionero V.

2 LEE Erin 2016 ITA Atleti Amatori Matera ssd

3 MARADEI Francesca 2015 ITA Scsd Pegaso - Rionero V.

4 ALLEGRETTI Sofia 2015 ITA Atleti Amatori Matera ssd

5 SUGLIA Chiara 2015 ITA Atleti Amatori Matera ssd

6 MATERA Lucia 2014 ITA Atleti Amatori Matera ssd

Serie 2 di 427

2 LABANCA Noemi 2014 ITA Scsd Pegaso - Rionero V.

3 MIRAGLIA Aurora 2013 ITA Atleti Amatori Matera ssd

4 CIRIGLIANO Martina 2013 ITA Atleti Amatori Matera ssd

5 RICCIARDI Aurora 2013 ITA Atleti Amatori Matera ssd

Serie 1 di 428

2 COSCIA Marialuisa 2013 ITA Atleti Amatori Matera ssd

3 GRILLI Chiara 2008 ITA Atleti Amatori Matera ssd

4 MARTINELLI Aurora 2013 ITA Atleti Amatori Matera ssd
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14/04/2024 25 m Stile Libero - Assoluti Maschile
Serie 3 di 329

1 IURINO Samuele 2017 ITA Hydrosport Srl ssd

2 NICOLETTI Gianluca 2016 ITA Atleti Amatori Matera ssd

3 VICECONTE Gabriel 2016 ITA Scsd Pegaso - Rionero V.

4 KALOSHI Andri 2016 ITA Atleti Amatori Matera ssd

5 LAPOLLA Stefano 2016 ITA Atleti Amatori Matera ssd

Serie 2 di 330

1 MONTAGNA Michele Gerardo 2015 ITA Hydrosport Srl ssd

2 SONNESSA Davide Onildo 2015 ITA Hydrosport Srl ssd

3 SASSO Michele 2014 ITA Hydrosport Srl ssd

4 FORGIONE Francesco 2013 ITA Hydrosport Srl ssd

Serie 1 di 331

2 LOTRIONTE Samuele 2013 ITA Atleti Amatori Matera ssd

3 INCAMPO Josef 2012 ITA Atleti Amatori Matera ssd

4 PERRONE Antonio 2012 ITA Atleti Amatori Matera ssd

5 SIGILLITO Mauro 2009 ITA Hydrosport Srl ssd

14/04/2024 50 m Stile Libero - Assoluti Femminile
Serie 4 di 432

2 SPERDUTO Nicole 2015 ITA Hydrosport Srl ssd

3 PONZO Sofia 2015 ITA Scsd Pegaso - Rionero V.

4 TETTA Gaia 2016 ITA Hydrosport Srl ssd

Serie 3 di 433

1 BERARDONE Chiara 2014 ITA Wellness Club - Matera

2 LARDO Eva 2014 ITA Scsd Pegaso - Rionero V.

3 PAPALEO Mia 2014 ITA Scsd Pegaso - Rionero V.

4 IACOVINO Gioia 2014 ITA Scsd Pegaso - Rionero V.

5 RUBINO Giulia 2014 ITA Wellness Club - Matera

6 AMORUSO Carol 2014 ITA Hydrosport Srl ssd

Serie 2 di 434

1 IACOVINO Lucrezia 2013 ITA Scsd Pegaso - Rionero V.

2 GUARINO Mariadiana 2013 ITA Scsd Pegaso - Rionero V.

3 PUCCI Ilenia 2013 ITA Scsd Pegaso - Rionero V.

4 LAGANA' Clara 2012 ITA Atleti Amatori Matera ssd

5 FERARA Marinella 2012 ITA Hydrosport Srl ssd

6 PANICO Gaia 2012 ITA Atleti Amatori Matera ssd

Serie 1 di 435

2 DE LUCA Caterina 2012 ITA Scsd Pegaso - Rionero V.

3 MARADEI Juliana 2011 ITA Scsd Pegaso - Rionero V.

4 TRAIETTA Francesca 2010 ITA Atleti Amatori Matera ssd

5 AMORUSO Grazia 2012 ITA Hydrosport Srl ssd
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14/04/2024 50 m Stile Libero - Assoluti Maschile
Serie 3 di 336

1 BRUNO Rene' 2016 ITA Wellness Club - Matera

2 MORENA Antonio 2016 ITA Hydrosport Srl ssd

3 AMODIO Claudio 2015 ITA Atleti Amatori Matera ssd

4 PISCIOTTA Massimo 2015 ITA Wellness Club - Matera

5 SURACE Davide 2015 ITA Scsd Pegaso - Rionero V.

6 ZACCARO Giovanni 2015 ITA Atleti Amatori Matera ssd

Serie 2 di 337

1 DELLI GATTI Antonio 2015 ITA Hydrosport Srl ssd

2 SANTARSIA Gaetano 2014 ITA Atleti Amatori Matera ssd

3 CIFARELLI Nunzio 2014 ITA Atleti Amatori Matera ssd

4 SALERNO Giuseppe 2014 ITA Scsd Pegaso - Rionero V.

5 AMODIO Nicolo' 2013 ITA Atleti Amatori Matera ssd

6 BRUNO Marco 2013 ITA Wellness Club - Matera

Serie 1 di 338

1 TETTA Mattia 2013 ITA Hydrosport Srl ssd

2 SEGRETO Michele 2013 ITA Atleti Amatori Matera ssd

3 SCARCELLA Riccardo 2012 ITA Atleti Amatori Matera ssd

4 SALERNO Antonio 2011 ITA Scsd Pegaso - Rionero V.

5 LA CASA Gaetano 2011 ITA Scsd Pegaso - Rionero V.

6 LOFIEGO Mirko 2011 ITA Scsd Pegaso - Rionero V.

14/04/2024 25 m Farfalla - Assoluti Femminile
Serie unica39

2 ZARRA Aurora 2017 ITA Hydrosport Srl ssd

3 FARRIS Greta 2015 ITA Hydrosport Srl ssd

4 CAIELLA Lucia 2011 ITA Atleti Amatori Matera ssd

14/04/2024 25 m Farfalla - Assoluti Maschile
Serie unica40

3 SIGILLITO Mauro 2009 ITA Hydrosport Srl ssd

4 DELLI GATTI Antonio 2015 ITA Hydrosport Srl ssd
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